
Analyticom COMET Датум: 29.09.2017  Време: 08:34:42 CEST     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1006357) Регионална СКОПСКА ФФМ лига (Петл.) 17/18
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална СКОПСКА ФФМ лига (Петл.) 17/18

5.Коло

01.10.2017ФК ПРОФЕСИОНАЛ-С.В. - ФК
РИНИЈА  0:0 (0:0)

Костадиновски Дарко
(Скопје)

Николовски Бојан
(Тетово)

Атовски Гоце (Скопје)

Стадион на ФК ЛОКОМОТИВА 11:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2017ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
ФОРТУНА 2009  -:-

Атовски Гоце (Скопје) Николовски Бојан
(Тетово)

Костадиновски Дарко
(Скопје)

Мутков Васил (Скопје)

ФФМ 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2017ФК КУЛ-ЗДРАВЈЕ - ФК ЊУ СТАРС
-:-

Николовски Бојан
(Тетово)

Костадиновски Дарко
(Скопје)

Атовски Гоце (Скопје) Мутков Васил (Скопје)

ФФМ 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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